AQP-647 LLAVE DOBLE PARA FREGADOR FLEXIBLE AQUA PLUS 3 PZA $9.900 0% $29.700

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$335.760
$0
$63.794
$0

$399.554

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AQP-581 GRIFO DE LAVADERO PVC AQUA PLUS 6 PZA $790 0% $4.740

AQP-533 GRIFO DE LAVAMANO CRUCETA AQUA PLUS 6 SET $2.230 0% $13.380

AQP-534 GRIFO DE LAVAMANO PVC AQUA PLUS 6 SET $1.570 0% $9.420

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$335.760
$0
$63.794
$0

$399.554

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL